
Zasedání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Brno, Milénova 14, příspěvková 

organizace dne 19.4. 2022 

 

Přítomni: Mgr. Martin Maleček, Mgr. et Mgr. Martina Kurowski, Mgr. Jiří Křenek (ŘŠ),  

                Mgr. Jana Nálezková 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení – přivítání panem ředitelem 

 

2. Ředitel školy seznámil členy školské rady  

- s počty ukrajinských žáků na naší škole ( 2. třída, 4. třída a 8. třída) 

- s doučováním žáků v rámci projektů - speciální pedagog a doučovatelé 

- s naplněnou kapacitou naší školy - 705 žáků ( kapacita 720 žáků) 

- se zápisem žáků do 1. tříd – 130 dětí zapsaných, 8 odkladů 

- s termínem talentových zkoušek do volejbalové třídy – 6.6.2022 

- se změnami v RVP – informatika již od 4. ročníku 

- s náhradním provozem školky v září 2022 kvůli celkové rekonstrukci 

                                                                           

3. Paní Kurowski informovala o žádosti rodičů ohledně zřízení parkovacího místa na 

kola a koloběžky u školy. 

   

4. Další termín konání:   6.9.2022 v 15.30 hod v ředitelně školy 

 

 

 

 

  

 

 

Zapsala: Jana Nálezková 

  

 

 

 

 

 

V Brně  20.4. 2022 

 

       ------------------------------------------ 

        předseda ŠR 


